РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

СОВЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
41а, ул.Ленина, г.Зеленодольск, 422550

[image: image2.png]{Z

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ
41а, Ленин ур., Зеленодольск ш., 422550

РЕШЕНИЕ

КАРАР
21 февраля 2014 года

      №367
О принятии муниципального имущества из собственности муниципального образования «город Зеленодольск» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан в собственность муниципального образования «Зеленодольский муниципальный район» Республики Татарстан

Заслушав и обсудив информацию заместителя руководителя муниципального учреждения «Палата имущественных и земельных отношений Зеленодольского муниципального района» Гусева Н.В. о принятии муниципального имущества из собственности муниципального образования «город Зеленодольск» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан в собственность муниципального образования «Зеленодольский муниципальный район» Республики Татарстан, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами Республики Татарстан от 28.07.2004г. № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Уставом муниципального образования «Зеленодольский муниципальный район» Республики Татарстан, в целях эффективного использования муниципального имущества, учитывая решение Совета города Зеленодольска от 21 февраля 2014 года №230  «О передаче муниципального имущества из собственности муниципального образования «город Зеленодольск» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан в собственность муниципального образования «Зеленодольский муниципальный район» Республики Татарстан», Совет Зеленодольского муниципального района решил:

1. Утвердить перечень имущества, принимаемого безвозмездно из собственности муниципального образования «город Зеленодольск» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан в собственность муниципального образования «Зеленодольский муниципальный район» Республики Татарстан согласно приложению к настоящему решению.

2. Муниципальному учреждению «Палата имущественных и земельных отношений Зеленодольского муниципального района» обеспечить оформление акта приема-передачи имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.

3. Контроль    за    выполнением    данного   решения   возложить   на   постоянную комиссию Совета Зеленодольского муниципального района по законности, правопорядку, регламенту и депутатской этике.

Глава Зеленодольского

муниципального района,

председатель Совета

     А.В. Тыгин

[image: image1]